РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2012г.                                                                                        № 71
О внесении изменений в  план

приватизации муниципального
имущества МО Новоладожское

городское поселение на  2012 год
     На основании п.2 ст.51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ч.3 ст.61 Устава МО Новоладожское городское поселение, ч.2 п.1. ст.13 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.01г. № 178-ФЗ,

положения  о проведении аукциона по продаже муниципального имущества Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение  от 22.06.2006г. № 78,

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

                                                            р е ш и л:

1.  Дополнить Приложение № 1 плана приватизации муниципального имущества МО Новоладожское городское поселение на  2012 год, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 28.10.2011г. № 66, пунктом 10 следующего содержания:

	10.
	Продажа помещения №3, общей площадью 91,2 кв.м., находящегося в здании по адресу:

г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а на аукционе.

	IV квартал 2012г.

2.  Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по   бюджету, налогам и сборам.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
МО Новоладожское городское поселение                                В.В.Сенчуков